The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Superbia ap  
cum uariis

Omni uicio deteriorem esse superbiam sed quia a summis personis et primis assumitur, seu quod de opere iusticie et uirtutis exoritur, minusque culpa eius sentitur. Luxuria uero carnis ideo notabilis omnibus est, quoniam statim per se turpis est et tamen dispensante Deo superbia minor est.

Ysidorus libro III. de summo bono.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

Superbia ap] Superbia ao P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; deteriorem esse superbiam] deterior est superbia P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; sed] seu L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; summis] summio C; et om. P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; primis] prius P V<sup>1</sup>, primi V<sup>2</sup>, om. L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; minusque] minus P V<sup>1</sup>; notabilis omnibus] omnibus notabilis P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; statim per se] per se statim M; dispensante] pensante V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>